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[logbeMHUKm T-32

TexHn4yeckne xapakTepucTmkm

Mo Bonpocam npoaax v nogaepXkn odbpallanTecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
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CaparoB (845)249-38-78
CesacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
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Couu (862)225-72-31
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Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusunsa +996(312)96-26-47
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NoabeMHUK ABYXCTOEYHbIN
T-32 (380B)

XAPAKTEPUCTUKUA

py30noaABLEMHOCTb, TOHH:
BblicoTa nogbema, MMm:
BbicoTa nogxeaTa, MM:
Mpsamas nana (nepeaHsas), Mm:
Mpamasg nana (3agHAs), MM:
PacctosHne mexay cTonkamu, Mm:
LWvpuHa npoesaa, MM:

Bpemsi nogbema, cek:
HanpsikeHne nutanus, B:
MoLwuHocTb, KBT:

O6was WwmpuHa, MM:

O0OLas BbicoTa, MM:

Bec HeTTO, Kr:

Bec 6pyTTO, KI:

YnakoBka, MM:

4
1825

110

712 -1 051

828 - 1230

2 806

2576

50

380

2.2

3172

2 826

534

547

2 900*550%1 000



MNoabeMHUK ABYXCTOEYHbIN
T-32 (220B)

XAPAKTEPUCTUKUN

py30noaABLEMHOCTb, TOHH: 4

BbicoTta nogbema, Mm: 1825
BbicoTa noaxsaTta, MM: 110
Mpsamas nana (nepegHsas), MM: 712 -1 051
Mpsmas nana (3agHas), MM: 828 -1 230
PacctosHue mexay ctorikamu, MM: 2 806
LUnpuHa npoesga, mm: 2 576
Bpemsa nogbema, cek: 50
HanpsikeHune nutanus, B: 220
MoLuHocTb, KBT: 2.2
O6Lwas WwuprHa, Mm: 3172
O6LwWasn BbicoTa, MM: 2 826

Bec HeTTO, KI: 534

Bec 6pyTTO, KI: 547

YnakoBka, MM: 2 900*550*1 000
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